Открытое акционерное общество "Ратон"
ОКП РБ 26.51.82.400
ЭЛЕКТРОД МЕБРАННЫЙ
ЭМ-I-01, ЭМ-I-01СР, ЭМ-CN-01, ЭМ-CN-01СР
ПАСПОРТ
1Е2.840.563 ПС
Изм. 17

число)
Поверитель (под-
пись, расшифровка
подписи)
Место нанесения
поверительного
клейма
1Е2.840.563 ПС
11
Приложение А
(обязательное)
Схема измерения потенциала электрода
1 – иономер;
2 – термометр;
3 – электрод ЭМ-I-01, ЭМ-I-01СР, ЭМ-CN-01, ЭМ-CN-01СР;
4 – контрольный раствор;
5 – перемешивающий стержень магнитной мешалки;
6 – электрод вспомогательный лабораторный ЭВЛ-1М3.1;
7 – термостатированная ячейка.
Примечание – При проведении измерений следить за тем, чтобы уровень
раствора в электроде ЭВЛ-1М3.1 (6) был выше уровня контрольного раствора в